Liguma S.pielikums
Pakalpojumu nodoSanas - pienemsanas akts Nr.
Kekavas novada, Kekavas pagasta 2024.gada .
Pagvaldiba izpilddirektores J. Jansones persona un Pakalpojuma sniedzgjs SIA “Kekavas sadzives servisa centrs” U. Blicava persona, pamatojoties

uz $o Pakalpojumu nodosanas - pienemsanas aktu Nr. , atzist, ka Pakalpojuma sniedz&js no 2024.gada __. Idz __.
veica uzskaititos darbus atbilstosi liguma prasibam un Pasvaldiba apmaksas Pakalpojuma sniedzgjam sekojoSus darbus:

Summa
EUR

Daudzu
ms

Datums Veikto darbu nosaukums Izmantotie resursi un materiali

Mervieniba
Vienibas cena

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Kopa: 0,00

PVN 21%: 0,00

Pavisam kopa: 0,00

Pien@ma: Nodeva:

Pasvaldiba: Pakalpojuma sniedzgjs:

J. Jansone U. Blicavs

Kekavas novada izpilddirektore SIA KSSC valdes loceklis




